请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY29430
文档编号：002-11681 版本 *C 页 20/24
订购代码定义
订购信息
订购代码 配置 封装说明 产品流程
CY29430FLQXIT 现场可编程 16-QFN 盘带封装 工业温度范围：–40°C 到 +105°C
CY29430LQXIxxxT 工厂配置 16-QFN 盘带封装 工业温度范围：–40°C 到 +105°C
T = 盘带封装，空白 = 散装
自定义器件配置代码
封装类型：LQ （QFN），无铅：X，工业级：I
配置：F = 现场可配置，空白 = 工厂配置
器件标识符
公司 ID：CY = 赛普拉斯
–CY 29430 X LQXI xxx T
CY29430
文档编号：002-11681 版本 *C 页 21/24
封装图
图 18.  16-QFN （3 × 3 × 0.6 mm） LQ16A 1.7 × 1.7 E-Pad （Sawn）封装外形， 001-87187
001-87187 *A
CY29430
文档编号：002-11681 版本 *C 页 22/24
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
AC 交流
ADC 模数转换器
BSL 最佳拟合直线
CML 电流模式逻辑
DC 直流
ESD 静电放电
FS 频率选择
HCSL 高速电流驱动逻辑
I2C 内部集成电路
JEDEC 电子器件工程联合委员会
LDO 低压差 （电压调节器）
LVCMOS 低压互补金属氧化物半导体
LVDS 低压差分信号
LVPECL 低电压正射极耦合逻辑
NV 非易失性
OE 输出使能
PLL 锁相环
POR 上电复位
PSoC®
可编程片上系统
QFN 四方扁平无引脚
RMS 均方根
SCL 串行 I2C 时钟
SDA 串行 I2C 数据
VRB 电压环路
VCXO 压控振荡器
XTAL 晶振
符号 测量单位
°C 摄氏度
fs 飞秒
GHz 千兆赫
k 千欧
kHz 千赫兹
MHz 兆赫
MΩ 兆欧
A 微安
m 微米
s 微秒
W 微瓦
mA 毫安
mm 毫米